
 Strana č. 1/3 

 

Městský úřad Hronov  

nám. Čs. armády 5 

549 31  H r o n o v  

 

 
 
 
Věc: ŽÁDOST O  POSOUZENÍ STAVBY A OVĚŘENÍ PASPORTU STAVBY 
 
podle § 245 odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
 
 
 

ČÁST   A. 

I. Identifikační údaje stavebního záměru  

(název a účel stavby, místo – čp/če, část obce, obec) 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Přibližné datum dokončení stavby:   ………..………………………………………………………………. 

Kým byla stavba postavena/ dokončena: ........................................................................................................ 

 

II. Identifikační údaje žadatele 
(fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě též  adresu 
pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její podnikatelskou 
činností, uvede fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, IČ, bylo-li přiděleno, místo trvalého 
pobytu popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba 
uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě též adresu 
pro doručování, není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Telefon / mobilní telefon: ............................................................................................................................... 

Fax / e-mail: ……………………..………….................................................................................................. 

Datová schránka:……………....…………….................................................................................................. 

Podává-li žádost  více osob, připojují se  údaje obsažené v tomto bodě  v samostatné příloze: 

     ano                  ne 



 Strana č. 2/3 

III. Žadatel jedná    

  samostatně      
   je zastoupen; v případě zastoupení na základě plné moci, je plná moc připojena v samostatné příloze 

(u fyzické osoby se uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě též adresu 
pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba uvede název nebo obchodní 
firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s adresou 
sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby): 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

Telefon / mobilní telefon: ............................................................................................................................... 

Fax / e-mail: ……………................................................................................................................................ 

Datová schránka:……………... …………….................................................................................................. 

IV. Místo stavby  

obec katastrální území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra 

 
     
 
     
 
     
 
     
 
     

Pozemek (pozemky) jsou ve vlastnictví:   vlastníka stavby           jiného vlastníka 

V. Údaje TEA (pouze u budov): 

V příloze 

 
 
V …………...……………………dne……..…....……. 
              
             ……………………………………………….. 
                         podpis  



 Strana č. 3/3 

ČÁST B. 
 
 
 
Přílohy žádosti o posouzení stavby a ověření pasportu stavby dle § 245 stavebního zákona: 
 

 1. doklad prokazující vlastnické právo k pozemku nebo stavbě, pokud stavební úřad nemůže 
existenci takového práva ověřit v katastru nemovitostí 

 2. plná moc v případě zastupování vlastníka stavby 

 3. RÚIAN – informace o stavebním objektu (s vyznačením DB SO a DB AM) 

 4. zjednodušená dokumentace stavby (pasport) dle § 153 odst. 3 stavebního zákona, § 1 odst. 1 
písm. f/, § 9 vyhlášky č. 131/2024 Sb. a v její příloze č. 11 

  

  

  

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


